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Verksamhetsplan för Umeåregionen – 2004 
 
 
Webbplats för rekrytering 
Personalarbetsgruppen fortsätter med arbetet att ta fram en gemensam webbplats 
för rekrytering på Umeåregionens hemsida.  
 
Medarbetarenkät 
Medarbetarenkäten är genomförd i samtliga kommuner utom i Bjurholm, som har 
valt att stå utanför. Umeåregionen ska analysera resultatet gemensamt och följa upp 
det i bl a medarbetarsamtalen. 
 
Lönehantering 
Lönehanteringen i regionens kommuner ska ses över. 
 
Gemensam telefonilösning 
Arbetet med den gemensamma upphandlingen av en ny telefonilösning för regionen, 
genomförandet av telefonilösningen och en gemensam telefonväxel fortskrider. 
 
Hälso- och miljöinspektörssamarbete 
En gemensam plan ska upprättas över hur miljöinspektionerna ska genomföras och 
hur vi inom Umeåregionen på bästa sätt ska dra nytta av den specialistkompetens vi 
besitter på miljö- och hälsoskyddsområdet. Planen ska visa på vilka områden som 
ska prioriteras av kommunerna med befintliga resurser. 
 
Utvecklingsprojekt 
Umeåregionens samtliga kommuner är medfinansiärer i: 
 
Bibliotek 2007 
Arbetar med att öka tillgängligheten för bibliotekens tjänster och Umeåregionen har 
numera ett gemensamt lånekort och en gemensam databas för katalogerna. Tidsram 
2001-05-01—2007-12-31. (Etapp 1 2001-05-01—2002-12-31. Etapp 2 2003-01-01 – 
2006-12-31.) Total budget 6256 KKR. 
 
Framtida utvecklingsplanering över Kvarken 
Umeåregionen håller tillsammans med E12 Alliansen, Länsstyrelsen i Västerbottens 
län, Österbottens förbund och Vasa Stad i Finland på att söka medel från Interreg 3A 
programmet för ett utvecklingsprojekt som handlar om stadsutveckling. Beviljas 
pengarna ska projektet sjösättas. Tidsram 2004-05-01 – 2006-09-30. Total budget 
4.8 milj.  
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LAPP; Local Action Plans in Progress 
Målet för projektet är att inom ramen för det gemensamma projektet i Västerbotten 
upprätta 5 stycken lokala sysselsättningsstrategier (1 för varje 
arbetsmarknadsområde) före sommaren 2005. Dessa strategier kommer, för att 
möta den demografiska utvecklingen, att ha sin tyngdpunkt och inriktning på den 
framtida arbetskrafts- och kompetensförsörjningen. Därmed kommer LAPP att 
Utveckla de lokala kompetensråden och dess arbetsformer och utveckla lokala 
lärcentra. Inom projektet ska även en kartläggning göras av olika aktörers roller och 
ansvar för att minska det i länet mycket höga ohälsotalet samt att ta fram goda 
exempel. Nyföretagandet ska kartläggas och Lapp-projektet ska även verka för ökad 
samverkan mellan universitet/studenter och näringsliv/kommuner. Projekttid 
2003-11-01 –2005-06-30. 
 

Total budget: 10 006 106 kr 

- Budget för Umeå AO: 1 614 498 kr. Denna budget är de medel som är 
direktdestinerat till Umeåregionen för åtgärderna A, B och C (se ovan under 
rubriken ”Projektet skall:”) Tillkommer gör budget för den regionala nivån 
(insatser som görs för hela länet, expertmedverkan etc.) samt de tre tematiska 
områdena som ligger på regional nivå (ohälsa, entreprenörskap/nyföretagande, 
samverkan universitet/studenter o kommun/näringsliv). 

 
Stad och Land 
Stad & Land är ett lokalt utvecklingsprogram för Umeåregionen. Avsikten är att ge 
utrymme för små lokala och regionala projekt, i syfte att skapa tillväxt och öka 
antalet boende och arbetande i regionen. Tidsram 2003-01-01 – 2006-03-31. Total 
budget 27.5 milj. 
 
Tillväxtalliansen 
Projektet lyfter fram tillväxtfrågor för universitet, näringsliv och samhälle och 
marknadsför Umeåregionen som en gemensam bostads- och arbetsmarknad. 
Tidsram 2003-01-01 – 2004-12-31.  Total budget 9 miljoner. 
 
UME&Co 
UME&Co arbetar med att utveckla mindre turistföretag och att marknadsföra 
Umeåregionen som en destination. Projektet tidsram är 2003-01-01 -- 2006-03-01. 
Total budget 12.6 milj; varav 10.1 milj till kust och 2.5 milj inland. 
 
Umeåregionens projektnätverk 
Umeåregionen ska fortsätta att arbeta med att stärka nätverket för anställda inom 
utvecklingsprojekten nämnda ovan.  
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Marknadsföring 
Umeåregionen fortsätter marknadsföringen i enlighet med marknadsplanen. Focus 
ska ligga på kommunanställda. Hemsidan ska fortsätta att utvecklas och arbetet med 
att etablera logotypen fortsätter. 
 
Arbetsformer och kvalitetssystem 
Umeåregionen ska utveckla system för återrapportering av regionarbetet till de olika 
kommunerna och även för kontinuerlig kort rapportering från pågående projekt. 
Ett kvalitetssystem ska arbetas fram för Umeåregionen. Rutiner för egenkontroll ska 
även tas fram. SIQ; Svenska Kvalitetsinstitutet har genomfört intervjuer i sin studie 
av Umeåregionen som innovationssystem. Återrapportering ska ske och följas upp. 
 
Umeåregionen och samarbete socialtjänst/landsting 
Ansvarskommitténs rapport ska följas upp beträffande samverkan och 
ansvarsfördelning mellan landsting, länsstyrelse och kommuner. 
 
Den hållbara regionen 
Samarbetet med projektet Det hållbara Robertsfors fortsätter och arbetet ska 
konkretiseras genom att hitta gemensamma arbetsområden. 
 
Kommunstyrelsekonferens 
Torsdagen den 2004-02-12 ska samtliga ordinarie kommunstyrelseledamöter 
inbjudas till ett gemensamt seminarium där Umeåregionens utvecklingsarbete lyfts 
fram. Dessutom ska pågående projekt inom regionsamarbetet presenteras. 
 
Studieresa för Regionrådet 
Regionrådet ska ta del av annat utvecklingsarbete i andra regioner. 
 
E12 Alliansen 
Umeåregionen och E12 Alliansen ska närma sig varandra och hitta 
samarbetsområden. Umeåregionen och E12 Alliansen samarbetar inom följande 
projekt: 
 
E12 Alliansen- St Petersburg 
Avsikten med E12 Alliansens arbete är att fördjupa samverkan mellan turistnäringen 
längs E12 i Sverige och resebyråerna i S:t Petersburg i Ryssland. Den totala 
budgeten för E12 alliansen - St Petersburg projektet är 1.8 milj kr.  
Tidsram 2003-01-01 – 2005-12-31. 
 
Via Baltica Nordica Development Zone 
VBNDZ är ett transnationellt projekt med samarbetet med 40 regioner som berör 8 
nationer. Projektet har 3 teman: turismutveckling, tillgänglighet till järnväg, 
utvecklade planeringsmetoder/GIS. Budget för Sverige är 1.3 milj euro (11.7 milj 
SEK), varav 75% är EU-medel. Tidsramen är 2002-08-01 – 2005-07-01.  
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Total buget för hela projektet är 3.1 milj euro (28 milj SEK) 
 
Framtida utvecklingsplanering över Kvarken 
Se ovan 
 
Thyra Frank 
Den 30/1 2004 bjuder Umeåregionen in till två halvdagsseminarium med Thyra 
Frank, föreståndare för plejehemmet ”Lotte”, Köpenhamn.  Medarbetare från hela 
regionen inom socialtjänst och skola är inbjudna. 
 
 
 


